3

[image: image1.png]

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении условий приватизации
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»______________2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,        руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий      городской Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:
         1. Утвердить условия приватизации объектов - пункты 1.68, 1.85, 1.95, 1.104, 1.105, 1.106, 1.107, 1.108, 1.109, 1.110, 1.111, 1.112, 1.113, 1.114, 1.115, 1.116, 1.117, 1.118, 1.120, 1.121, 1.122, 1.124, 1.125, 1.130  раздела 1 «Недвижимое          имущество»  Прогнозного плана приватизации         муниципального  имущества          Новокузнецкого городского округа, утвержденного решением Новокузнецкого городского       Совета народных          депутатов от 02.03.2016 № 2/21 «Об       утверждении Прогнозного плана            приватизации       муниципального  имущества             Новокузнецкого городского округа»:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	Способ приватизации
	Срок начала приватизации
	Начальная цена, тыс. руб.

	1.68
	Объект незавершенного строительства, 4-х этажная пристройка к жилому дому
	Ул. Мурманская,47, корпус 6-А
	Аукцион
	Октябрь 2018
	520

	1.85
	Нежилое помещение,  1166,8 кв.м, этаж 1, 2, 3
	Пер. Шорский, 47, пом.3
	Посредством публичного предложения
	Октябрь 2018
	1928

	1.95
	Отдельно стоящее нежилое здание,  650,4 кв.м;

земельный участок площадью 2953 кв.м кадастровый номер 42:30:0505020:466
	Пер. Шахтостроительный, 18;

пер. Шахтостроительный, 18
	Аукцион
	Октябрь 2018
	3000

	1.104
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 91,6 кв.м
	Пр-кт Дружбы, 61
	Аукцион
	Октябрь 2018
	429

	1.105
	Нежилое помещение в подвальной части дома, 382,4 кв.м
	Ул. Куйбышева, 2
	Аукцион
	Октябрь 2018
	1332

	1.106
	Нежилое помещение, 332,6 кв.м, подвал №1
	Пр-кт Советской Армии, 19, пом.40
	Аукцион
	Октябрь 2018
	912

	1.107
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 169,9 кв.м
	Ул. Франкфурта, 4
	Аукцион
	Октябрь 2018
	743

	1.108
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 93,6 кв.м
	Ул. Куйбышева, 10
	Аукцион
	Октябрь 2018
	382

	1.109
	Встроенное нежилое помещение, расположенное в жилом доме, 158,9 кв.м, этаж 1, подвал
	Пр-кт Октябрьский, 13
	Аукцион
	Октябрь 2018
	695

	1.110
	Подвальное помещение, 64,2 кв.м, этаж подвал
	Ул. Хитарова, 48
	Аукцион
	Октябрь 2018
	300

	1.111
	Нежилое помещение в подвальной части дома, 130,5 кв.м
	Ул. Вокзальная, 25
	Аукцион
	Октябрь 2018
	498

	1.112
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 149,6 кв.м
	Пр-кт Кузнецкстроевский, 28
	Аукцион
	Октябрь 2018
	655

	1.113
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 77,3 кв.м
	Пр-кт Дружбы, 48
	Аукцион
	Октябрь 2018
	362

	1.114
	Нежилое помещение в подвальной части дома, 166,2 кв.м
	Ул. Кутузова, 64
	Аукцион
	Октябрь 2018
	727

	1.115
	Нежилое помещение в подвальной части дома, 86,7 кв.м
	Ул. Куйбышева, 16
	Аукцион
	Октябрь 2018
	354

	1.116
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 109,2 кв.м
	Ул. Пирогова, 8
	Аукцион
	Октябрь 2018
	478

	1.117
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 373,9 кв.м
	Ул. Суворова, 4
	Аукцион
	Октябрь 2018
	1494

	1.118
	Нежилое помещение, расположенное в подвальной части дома, 91,7 кв.м
	Пр-кт Дружбы, 8
	Аукцион
	Октябрь 2018
	429

	1.120
	Отдельно стоящее нежилое здание,  666 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание хозяйственного блока,  101,2 кв.м;
земельный участок площадью 4302 кв.м кадастровый номер: 42:30:0507025:30
	Ул. День Шахтера, 12;
ул. День Шахтера, 12, корпус 1;

ул. День Шахтера, 12
	Аукцион
	Октябрь 2018
	4255

	1.121
	Нежилое помещение, 18 кв.м, этаж 1

	Ул. Олеко Дундича,10
	Аукцион
	Октябрь 2018
	69

	1.122
	Нежилое помещение, 436,5 кв.м, этаж 1
	Ул. Конева, 2, пом. 67
	Аукцион
	Октябрь 2018
	1798

	1.124
	Отдельно стоящее нежилое здание - детский сад,  880,6 кв.м;

земельный участок площадью 4094 кв.м кадастровый номер 42:30:0301018:39
	Ул. Хитарова, 26-А;

ул. Хитарова, 26-А
	Аукцион
	Октябрь 2018
	2069

	1.125
	Отдельно стоящее нежилое здание - АБК,  224,5 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание - КПП,  13,5 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание – ремонтно-механическая мастерская,  486,1 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание - гараж,  489,4 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание - склад,  34,6 кв.м;

сооружение – ограда, протяженность 300 м;
земельный участок площадью 5780 кв.м кадастровый номер 42:30:0505007:30
	Ул. Пржевальского, 11-А;

у
л. Пржевальского, 11-А, корпус 1;

ул. Пржевальского, 11-А, корпус 3;

ул. Пржевальского, 11-А, корпус 4;

ул. Пржевальского, 11-А, корпус 5;

ул. Пржевальского;

ул. Пржевальского, 11-А

	Аукцион
	Октябрь 2018
	9826

	1.130
	Нежилое помещение, 391,5 кв.м, этаж 1, подвал
	Ул. Ленина, 32
	Аукцион
	Октябрь 2018
	6050

          2.    Настоящее решение вступает в силу со  дня, следующего за днем его официального опубликования.
          3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города         Новокузнецка и комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности                     Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

                     О.А. Масюков

г. Новокузнецк
« _______»_____________2018 г.
№____________